

## B.BRAUN Prontosan Wound Gel X, żel sterylny na rany, 250 g



Cena: 183,29 PLN

### Opis słownikowy

CE	0344
Opakowanie	250 g
Producent	B.BRAUN
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

### Opis produktu

**Opis**B.BRAUN Prontosan Wound Gel X - żel sterylny na rany

#### Właściwości żelu Prontosan Wound Gel X:

Prontosan Wound Gel X to wyrób medyczny w postaci gęstego **żelu na rany ostre, przewlekłe i oparzeniowe**. Preparat bezbarwny, gotowy do użycia, dwuskładnikowy: kombinacja poliheksanidu 0,1% oraz betainy 0,1% Stymuluje proliferację fibroblastów i keratynocytów, przyspiesza proces powstawania ziarniny oraz epitelializację. Jałowy, nietoksyczny dla tkanek; brak systemowej resorpcji poliheksanidyny z ran, brak cytotoksyczności. Dobra tolerancja przez organizm. Wysoka biogodność. Nie drażni, nie uczula, nie powoduje dolegliwości bólowych. Możliwość stosowania w czasie ciąży i laktacji oraz u dzieci od 1-go dnia życia. Zgodny z każdym rodzajem opatrunku (w tym zawierającym srebro) Potwierdzona badaniami skuteczność mikrobójcza, skuteczny w obciążeniu białkowym oraz przy zmiennym pH Możliwość pozostawienia w opatrunku do kilku dni (Prontosan Gel / Gel X) Bez zawartości glicerolu - ułatwione przyklejanie opatrunków Skuteczny przez 8 tygodni od otwarcia opakowania Wyrób medyczny klasy III, Certyfikat DEKRA – potwierdzający skuteczność wobec biofilmu

#### Przeznaczenie Prontosan Wound Gel X:

Preparat do:

skutecznego usuwania biofilmu i zapobiegania jego powstaniu zapobiegania powstawaniu infekcji; także eliminacji patogenów rany utrzymania właściwej wilgotności rany oczyszczania rany z: wysięku, nekrotycznych zmian w ranie (suchej i rozpułwnej martwicy), fizycznych i chemicznych zanieczyszczeń, maści, żeli, przyschniętych opatrunków usuwania nieprzyjemnego zapachu z rany

#### Obszar zastosowania żelu:

Do każdego rodzaju ran zakażonych i niezakażonych, w tym: ran ostrych tj. rany urazowe (np. naruszenie ciągłości skóry, rany kłusane, cięte, miażdżone), rany pooperacyjne; ran przewlekłych tj. zakażenia miejsca operowanego (ZMO), owrzodzenie goleni, zakażona stopa

cukrzycowa, przetoki i ropnie (w tym okołodbytnicze), odleżyny, oparzenia termiczne i chemiczne I-II st. (Roztwór/ Gel), I-III st. (Gel X), rany popromienne. W terapii podciśnieniowej (Roztwór). Błony śluzowe - przed badaniami ginekologicznymi i cewnikowaniem. Do pielęgnacji skóry wokół dostępów naczyniowych obwodowych i centralnych (kaniula dożylna, CVC, cewnik tunelizowany, port naczyniowy), skóry wokół dostępów do przewodu pokarmowego (PEG, PEJ), skóry wokół drenów, okolic stomii. Bezbolesne usuwanie zaschniętych opatrunków. Śródoperacyjne czyszczenie i płukanie ran.

#### **Działanie Prontosan Wound Gel X:**

Zapobiega wtórnym infekcjom Wspomaga gojenie ran Zmniejsza powstające blizny Stabilizuje pH na poziomie fizjologicznym (pH 5-6)  
Tworzy barierę przeciwbakteryjną

Podmiot odpowiedzialny:

AESFULAP CHIFA SP. Z O.O.